
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynkach

użytkowanych przez Powiat Mogileński

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT MOGILEŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350814

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 525888375

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.mogilno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110049/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-09 13:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00104675/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Dopuszczalne jest dokonanie zmian umowy w przypadkach przewidzianych w art. 455 ustawy z
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych oraz w przypadkach:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00110049/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) jeżeli zmiana umowy dotyczyć będzie zmiany wysokości wynagrodzenia dla Wykonawcy, a
spowodowana będzie : 
a) zmianą cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przekraczającą 10%
wartości początkowej. Jako początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia określa się
dzień, na który przypadał termin składania ofert w postępowaniu, na podstawie którego została
zawarta niniejsza umowa. Maksymalna wartość zmian nie może przekroczyć 15% wartości
początkowej;
b) zmianą stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego; 
c) zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę;
d) zmianą zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne
e) zmianą zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o
których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych
(Dz. U. poz. 2215 oraz z 2019 r. poz. 1074 i 1572)
2) jeżeli zmiana umowy spowodowana będzie siłą wyższą uniemożliwiającą wykonanie
przedmiotu umowy zgodnie z SWZ;
3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu świadczonych usług oraz liczby
wymaganych etatów i w związku z tym wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku: wystąpienia
prac remontowych, inwestycyjnych, zmian organizacyjnych u Zamawiającego, wyłączenia
pomieszczeń (budynków) z eksploatacji (w tym w przypadku zawieszenia działalności placówek
oświatowych na skutek zagrożenia epidemiologicznego).
Zmniejszenie wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia w/w.
okoliczności, nastąpi proporcjonalnie do okresu wyłączenia wykonywanej usługi oraz
zmniejszenia zakresu (powierzchni), na której wykonywana jest usługa. Zamawiający
poinformuje wykonawcę o wystąpieniu okoliczności z 7 dniowym wyprzedzeniem.

Po zmianie: 
Dopuszczalne jest dokonanie zmian umowy w przypadkach przewidzianych w art. 455 ustawy z
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych oraz w przypadkach:
1) jeżeli zmiana umowy dotyczyć będzie zmiany wysokości wynagrodzenia dla Wykonawcy, a
spowodowana będzie : 
a) zmianą cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przekraczającą 10%
wartości początkowej. Jako początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia określa się
dzień, na który przypadał termin składania ofert w postępowaniu, na podstawie którego została
zawarta niniejsza umowa. Maksymalna wartość zmian nie może przekroczyć 15% wartości
początkowej;
b) zmianą stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego; 
c) zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę;
d) zmianą zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne
e) zmianą zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o
których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych
(Dz. U. poz. 2215 oraz z 2019 r. poz. 1074 i 1572)
2) jeżeli zmiana umowy spowodowana będzie siłą wyższą uniemożliwiającą wykonanie
przedmiotu umowy zgodnie z SWZ;
3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu świadczonych usług oraz liczby
wymaganych etatów i w związku z tym wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku: wystąpienia
prac remontowych, inwestycyjnych, zmian organizacyjnych u Zamawiającego, wyłączenia
pomieszczeń (budynków) z eksploatacji (w tym w przypadku zawieszenia działalności placówek
oświatowych na skutek zagrożenia epidemiologicznego).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00110049/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zmniejszenie wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia w/w.
okoliczności, nastąpi proporcjonalnie do okresu wyłączenia wykonywanej usługi oraz
zmniejszenia zakresu (powierzchni), na której wykonywana jest usługa. Zamawiający
poinformuje wykonawcę o wystąpieniu okoliczności z 7 dniowym wyprzedzeniem.
Zamawiający zapewnia minimalną wartość świadczenia na poziomie 80% wartości pierwotnie
zawartej umowy z wykonawcą.
Wszelkie zmiany wartości umowy nie mają wpływu na zmianę minimalnej wartości świadczenia
gwarantowanej przez Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00110049/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynkach użytkowanych przez Powiat Mogileński
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT MOGILEŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350814
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 525888375
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.mogilno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110049/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-09 13:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00104675/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



